DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Assunto:Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 10/2017

Com base na documentação apresentada e da justificativa exposta, RATIFICO todos os atos
constantes e praticados no processo de Inexigibilidade de Licitação para a contratação do escritor
Pedro Bandeira para o mesmo participar da 35º Feira do Livro deste município, firmado através da
BANDEIRA E LUNA LTDA ME pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o nº
62.569.090/0001-93, com sede na Alameda Ministro Rocha Azevedo 523, Bairro Cerqueira Cesar,
em São Paulo/SP, com fundamento no art. 25, III c/c/ Art. 26 da Lei 8.666/93, uma vez que o
processo se encontra devidamente instruído, para que assim produza seus legais e jurídicos efeitos.

Publique-se.

Frederico Westphalen, 27 de setembro de 2017.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal